


MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 36 42 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29.05.2018*



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 36 42 36 84
Stiftet: 23. oktober 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Legardh Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 1.691 tkr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	170
Distributionsomkostninger	-8.697	-11
Administrationsomkostninger	-1.619.498	-660
Driftsresultat	-1.628.194	-501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.477.029	0
Andre finansielle indtægter	2.467.628	5.488
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.406.638	-63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.799	-443
Finansiering netto	3.319.220	4.982
Resultat før skat	1.691.026	4.481
Skat af årets resultat	0	-137
Årets resultat	1.691.026	4.344
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	191.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.156
Disponeret i alt	1.691.026	4.344

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.215	1.767
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	669.720	602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.329.935</u>	<u>2.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.329.935</u>	<u>2.369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.354.590	2.349
Andre tilgodehavender	1.914.497	3.516
Tilgodehavender i alt	<u>3.269.087</u>	<u>5.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.784.433	1.018
Værdipapirer i alt	<u>3.784.433</u>	<u>1.018</u>
Likvide beholdninger	176.720	2.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.230.240</u>	<u>8.925</u>
Aktiver i alt	<u>8.560.175</u>	<u>11.294</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	6.387.904	6.197
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
	Egenkapital i alt	<u>7.937.904</u>	<u>8.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	380.293	2.894
	Anden gæld	241.978	95
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.271</u>	<u>3.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>622.271</u>	<u>3.047</u>
	Passiver i alt	<u>8.560.175</u>	<u>11.294</u>
1 Medarbejderforhold			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.244.489	0
Andre omkostninger til social sikring	3.929	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.201	0
	1.255.619	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31
Tab ved salg af aktier m.v.	218.799	412
	218.799	443
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.090.176	2.090
Kostpris 31. december 2017	2.090.176	2.090
Opskrivninger 1. januar 2017	-323.323	-260
Årets nedskrivninger	-1.406.638	-63
Nedskrivninger 31. december 2017	-1.729.961	-323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	360.215	1.767
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	602.485	611
Tilgang i årets løb	675.000	376
Afgang i årets løb	-607.765	-385
Kostpris 31. december 2017	669.720	602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	669.720	602

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.196.878	7.353
Årets overførte overskud eller underskud	191.026	-1.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500
	6.387.904	6.197
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
	1.500.000	2.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har afgivet en finansiell støtteerklæring overfor associeret virksomhed, således at dette selskab er i stand til at fortsætte sine aktiviteter som planlagt og opfylde sine økonomiske forpligtelser i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af årsrapporten for 2018. Støtteerklæringen omfatter en tilbagetrædelse for et beløb på 300 tkr., der derfor er opført som anlægsaktiv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 932 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2017

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.